CONVOCATORIA PÚBLICA Y ABIERTA 009/2023, dirigida a todos los interesados en ocupar el puesto de 

Auxiliar técnico, de acuerdo a lo siguiente: 

Denominación de la vacante Auxiliar de campo (Piojo harinoso de la vid) 

Número de vacantes 1 

Salario bruto mensual 12,500.00 (Doce mil quinientos pesos 00/100 m.n.) 

Adscripción Comité Estatal de Sanidad Vegetal de Baja California 

Ubicación o sede Ensenada, Baja California 

Tipo de contrato y régimen Servicios personales Subordinados 

Funciones del puesto: 

De acuerdo a lo establecido en los “Lineamientos técnicos específicos para la operación de los componentes